経過措置期間終了に伴う点数削除項目のご案内

　謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  平成30年4月1日適用の診療報酬改定で経過措置となっておりました検査項目に

おきまして、令和2年4月1日以降点数削除となりますのでご案内申し上げます。

　下記項目を検査セットに組み込んでいるご施設につきましては、内容見直し等を

ご勘案頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

  今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬　白

記

●留意事項項目
区分番号  医科点数検査項目名

項目
コード

検査項目名称  区分および実施料

D006　2  トロンボテスト  0323  トロンボテスト
出血・凝固
18点